ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУÇА ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2021  ç.
	юпа
	уйǎхěн
	15
	- мĕшĕ
	63
	№

	 «
	15
	»
	октября
	2021 г.
	 №
	63

	Туçа яле

	с. Тойси

	Об утверждении градостроительного
плана земельного участка

        В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Закона Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», согласно Правил землепользования и застройки Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики утвержденный решением Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения 08.10.2021 № 4,  администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить градостроительный план земельного участка на строительство овощехранилища, по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район,   Тойсинское сельское поселение, с. Тойси, ул. Молодежная, д.18.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
    Глава  Тойсинского сельского поселения                                                 К.А.Углев